ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
16.12.2020

№ 69
г. Омутнинск
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области в части утверждения
границ территориальных зон

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить координатное описание характерных точек границ территориальных зон Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденных решением Омутнинской городской Думы от 26.03.2019 № 12 (с изменениями от 31.07.2019 № 54, от 24.12.2019 № 94, от 26.05.2020 № 30, от 28.10.2020 № 57). Картографический материал населенных пунктов поселения (г. Омутнинск, п. Васильевский, п. Омутнинский) с описанием границ и планом территориальных зон в количестве 26 штук прилагается.

2. Передать сведения об утверждённом координатном описании характерных точек границ территориальных зон и планы границ объектов территориальных зон в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Кировской области для внесения сведений в ЕГРН.

3. Настоящее решение опубликовать в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП), в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
4. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования
Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

                          И.В. Шаталов